
２０２０年３月４日 

お客様、お取引企業 各位 

レジデンシャルパートナーズ株式会社 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う営業時間の変更について 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社は新型コロナウイルス感染拡大防止対策のため、当面の間、営業時間を下記のとおり

変更させていただきます。 

皆様にはご不便おかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

 

１. 営業時間：１０：００〜１７：００（変更後） 

２. 変 更 日：２０２０年３月５日（木） 

以 上 

 
 
 
 


